

VI. ERANSKINA

SARBIDERAKO LEHENTASUN-TAULAK

I. TAULA – OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO (OLH) TITULU BATETIK ERDI-MAILAKO TITULU BATERA SARTZEKO LEHENTASUNAK

| LANBIDE-ARLOA | OINARRIZKO LANBIDE-TITULU BATETIK: | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU EDO LANBIDE-ARLO BATERA (2. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA) |
|---------------------------------------|--|---|---|---|
| Jarduera Fisikoak eta Kirol-jarduerak | Kirol-instalazioen Irigarritasuneko eta Kontserbazioko Oinarrizko Profesionala | > Natura-inguruneke eta Aisialdiko Gidari-lanetako Teknikarian | | Gainerako tituluak |
| Administrazioa eta Kudeaketa | Administrazio-zerbitzuak | > Administrazio-kudeaketa | > Merkataritza eta Marketina - Merkataritza-jarduerak - Elikagaien Merkaturatzea > Informatika eta Komunikazioak > Arte Grafikoak > Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza | Gainerako tituluak |
| Nekazaritza | Nekazaritza-lorenzaintza eta Lore-konposizioak | > Lorategizaintza eta Lorezaintza | > Nekazaritza - Natura-ingurunea Ustiatzea eta Kontserbatzea - Nekazaritza Ekologikoko Produkzioa - Nekazaritza eta Abeltzaintzako Produkzioa > Elikagaien Industriak | Gainerako tituluak |
| | Nekazaritzako eta Abeltzaintzako Jarduerak | > Nekazaritza Ekologikoko Produkzioa > Nekazaritzako eta Abeltzaintzako Produkzioa | > Nekazaritza - Natura-ingurunea Ustiatzea eta Kontserbatzea - Lorategizaintza eta Lorezaintza > Elikagaien Industriak | Gainerako tituluak |
| | Baso-aprobetxamenduak | > Natura-ingurunea Ustiatzea eta Kontserbatzea | > Nekazaritza - Lorategizaintza eta Lorezaintza - Nekazaritza Ekologikoko Produkzioa - Nekazaritza eta Abeltzaintzako Produkzioa > Elikagaien Industriak > Eraikuntza eta Obra Zibila | Gainerako tituluak |
| Arte Grafikoak | Arte Grafikoak | > Inprimaketa Grafikoa > Aurreinprimaketa Digitala | > Administrazioa eta Kudeaketa > Merkataritza eta Marketina - Merkataritza-jarduerak > Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza | Gainerako tituluak |
| Merkataritza eta Marketina | Merkataritza-zerbitzuak | > Merkataritza-jarduerak > Elikagaien Merkaturatzea | > Administrazioa eta Kudeaketa > Informatika eta Komunikazioak > Arte Grafikoak > Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza | Gainerako tituluak |
| Eraikuntza eta Obra Zibila | Eraikinak Eraberritzea eta Mantentzea | > Barnealdeetako, Dekorazioko eta Birgaitzeko Obrak > Eraikuntza | > Instalatze- eta Mantentze-lanak > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxo > Elektrizitatea - Elektronika > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Informatika eta Komunikazioak > Fabrikazio Mekanikoa > Itsasoa eta Arrantza | Gainerako tituluak |
| Elektrizitatea-Elektronika | Elektrizitatea eta Elektronika | > Instalazio Elektriko eta Automatikoak > Telekomunikazio-Instalazioak | > Instalatze- eta Mantentze-lanak > Informatika eta Komunikazioak > Itsasoa eta Arrantza > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Fabrikazio Mekanikoa > Eraikuntza eta Obra Zibila > Kimika > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxo | Gainerako tituluak |

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

| LANBIDE-ARLOA | OINARRIZKO LANBIDE-TITULU BATETIK: | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU EDO LANBIDE-ARLO BATERA (2. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA) |
|---|--|---|--|---|
| Fabrikazio Mekanikoa eta Instalatzeko eta Mantentze Lanak | Fabrikatzea eta Muntatzea | <ul style="list-style-type: none"> > Mekanizazioa > Soldadura eta Galdaragintza > Beroa Sortzeko Instalazioak > Mantentze Elektromekanikoa > Hozteko eta Girotzeko Instalazioak | <ul style="list-style-type: none"> > Fabrikazio Mekanikoa <ul style="list-style-type: none"> - Metal eta Polimeroz Konformatzea - Sistema Aeronautikoen Egiturak eta Instalazioak Muntatzea > Elektrizitatea-elektronika > Eraikuntza eta Obra Zibila > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Informatika eta Komunikazioak > Kimika > Itsasoa eta Arrantza > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Gainerako tituluak |
| Fabrikazio Mekanikoa eta Elektrizitatea-Elektronika | Instalazio Elektroteknikoak eta Mekanika | <ul style="list-style-type: none"> > Mekanizazioa > Soldadura eta Galdaragintza > Instalazio Elektriko eta Automatikoak > Telekomunikazio-instalazioak > Mantentze Elektromekanikoa | <ul style="list-style-type: none"> > Instalatzeko eta Mantentze-lanak <ul style="list-style-type: none"> - Beroa Sortzeko Instalazioak - Hozteko eta Girotzeko Instalazioak > Fabrikazio Mekanikoa <ul style="list-style-type: none"> - Metal eta Polimeroz Konformatzea - Sistema Aeronautikoen Egiturak eta Instalazioak Muntatzea > Eraikuntza eta Obra Zibila > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Informatika eta Komunikazioak > Kimika > Itsasoa eta Arrantza > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Gainerako tituluak |
| | Metalezko Elementuak Fabrikatzea | <ul style="list-style-type: none"> > Mekanizazioa > Soldadura eta Galdaragintza > Instalazio Elektriko eta Automatikoak > Telekomunikazio-instalazioak > Mantentze Elektromekanikoa | <ul style="list-style-type: none"> > Instalatzeko eta Mantentze-lanak <ul style="list-style-type: none"> - Beroa Sortzeko Instalazioak - Hozteko eta Girotzeko Instalazioak > Fabrikazio Mekanikoa <ul style="list-style-type: none"> - Metal eta Polimeroz Konformatzea - Aireontzietako Egituren Muntatzea eta Sistemen eta Tresneriaren Instalazioak > Eraikuntza eta Obra Zibila > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Informatika eta Komunikazioak > Energia eta Ura > Erauzketa-industriak > Kimika > Itsasoa eta Arrantza > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Gainerako tituluak |
| Ostalaritza eta Turismoa | Sukaldaritza eta Jatetxe-arloa | <ul style="list-style-type: none"> > Sukaldaritza eta Gastronomia > Jatetxe-arloko Zerbitzuak > Okintza, Gozogintza eta Konfiteria | <ul style="list-style-type: none"> > Ostalaritza eta Turismoa <ul style="list-style-type: none"> - Elikagaien Merkaturatzea > Iruki Pertsonala | Gainerako tituluak |
| | Ostatua eta Garbitegia | | <ul style="list-style-type: none"> > Ostalaritza eta Turismoa > Gizarte- eta Kultura-zerbitzuak > Elikagaien Industriak > Iruki Pertsonala | Gainerako tituluak |
| Iruki Pertsonala | Ile-apainketa eta Estetika | <ul style="list-style-type: none"> > Estetika eta Edergintza > Ile-apainketa eta -kosmetika | <ul style="list-style-type: none"> > Elikagaien Industriak > Ostalaritza eta Turismoa > Gizarte- eta Kultura-zerbitzuak <ul style="list-style-type: none"> - Mendekotasun-egoeran Dauden Pertsonen Arreta Egitea | Gainerako tituluak |
| Elikagaien Industriak | Elikagaien Industriak | <ul style="list-style-type: none"> > Laborategiko Eragiketak > Elikagaien Merkaturatzea | <ul style="list-style-type: none"> > Elikagaien Industriak <ul style="list-style-type: none"> - Okintza, Gozogintza eta Konfiteria > Kimika <ul style="list-style-type: none"> - Planta Kimikoa > Ostalaritza eta Turismoa > Iruki Pertsonala > Fabrikazio Mekanikoa > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Gainerako tituluak |
| Elikagaien Industriak eta Ostalaritza eta Turismoa | Okintzako eta Pastelgintzako Jarduerak | <ul style="list-style-type: none"> > Okintza, Gozogintza eta Konfiteria > Sukaldaritza eta Gastronomia | <ul style="list-style-type: none"> > Ostalaritza eta Turismoa <ul style="list-style-type: none"> - Jatetxe-arloko Zerbitzuak - Elikagaien Merkaturatzea > Merkataritza eta Marketina | Gainerako tituluak |

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

| LANBIDE-ARLOA | ONARRIZKO LANBIDE-TITULU BATETIK: | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU EDO LANBIDE-ARLO BATERA (2. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA) |
|---|--|--|---|---|
| Informatika eta Komunikazioak | Informatika eta Komunikazioak | > Sistema Mikroinformatikoak eta Sareak > Telekomunikazio-instalazioak | > Elektrizitatea - Elektronika - Instalazio Elektriko eta Automatikoak > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatze- eta Mantentze-lanak > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak > Itsasoa eta Arrantza > Kimika > Eraikuntza eta Obra Zibila | Gainerako tituluak |
| Informatika eta Komunikazioak eta Administrazioa eta Kudeaketa | Bulegoko Informatika | > Sistema Mikroinformatikoak eta Sareak > Administrazio-kudeaketa > Telekomunikazio-instalazioak | > Elektrizitatea - Elektronika - Instalazio Elektriko eta Automatikoak > Merkataritza eta Marketina > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatze- eta Mantentze-lanak > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak > Itsasoa eta Arrantza > Kimika > Eraikuntza eta Obra Zibila | Gainerako tituluak |
| Instalatzeko eta Mantentze-lanak | Etxebizitza Mantentze-lanak | > Hozteko eta Giroteko Instalazioak > Beroa Sortzeko Instalazioak > Instalazio Elektriko eta Automatikoak | > Elektrizitatea-elektronika - Telekomunikazio-instalazioak > Instalatzeko eta Mantentze-lanak - Mantentze Elektromekanikoa > Eraikuntza eta Obra Zibila > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Gainerako tituluak |
| Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak | Arotzeria eta Altzarigintza | > Instalazioak eta Altzari-hornikuntza > Arotzeria eta Altzarigintza | > Eraikuntza eta Obra Zibila > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatzeko eta Mantentze-lanak > Itsasoa eta Arrantza > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Elektrizitatea - Elektronika > Informatika eta Komunikazioak | Gainerako tituluak |
| Itsasoa eta Arrantza | Itsaso- eta Arrantza-jarduerak | > Itsasertzeko Nabigazioa eta Arrantza > Akiukultura-hazkuntza | > Itsasoa eta Arrantza - Ontzi eta Itsasontzien Makineriaren Zainketa eta Kontrola - Urpeko Eragiketak eta Eragiketa Hiperbarikoak > Eraikuntza eta Obra Zibila > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatzeko eta Mantentze-lanak > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak > Elektrizitatea - Elektronika > Informatika eta Komunikazioak > Kimika | Gainerako tituluak |
| Itsasoa eta Arrantza eta Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak | Kirol-ontzien eta Laketontzien Mantentze-lanak | > Itsasertzeko Nabigazioa eta Arrantza > Ontzi eta Itsasontzien Makineria Zaintza eta Kontrolatzea > Karrozeria > Ibilgailu Automobilen Elektromekanika | > Itsasoa eta Arrantza - Uretako Hazkuntzak - Urpeko Eragiketak eta Eragiketa Hiperbarikoak > Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak - Makineriaren Elektromekanika > Elektrizitatea - Elektronika > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatzeko eta Mantentze-lanak > Kimika > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak > Informatika eta Komunikazioak | Gainerako tituluak |
| Gizarte- eta Kulturaz-zerbitzuak | Etxeko Lanak eta Eraikinak Garbitzea | > Mendekotasun-egoeran Dauden Pertsonen Arreta Egitea | > Ostalaritza eta Turismoa > Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza > Osasungintza - Erizaintzako Zaintza Osagarriak (LOGSE) | Gainerako tituluak |

2021eko maiatzaren 28a, ostirala

| LANBIDE-ARLOA | OINARRIZKO LANBIDE-TITULU BATETIK: | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (1. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU EDO LANBIDE-ARLO BATERA (2. LEHENTASUNA) | ERDI-MAILAKO TITULU BATERA (3. LEHENTASUNA) |
|--|---|--|---|---|
| Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze-lanak | Ibilgailuen Mantentze-lanak | <ul style="list-style-type: none"> > Ibilgailu Automobilen Elektromekanika > Karrozeria > Ontzi eta Itsasontzien Makineria Zaintzea eta Kontrolatzea > Makinen Elektromekanika | <ul style="list-style-type: none"> > Elektrizitatea - Elektronika > Itsasoa eta Arrantza > Fabrikazio Mekanikoa > Instalatze- eta Mantentze-lanak > Kimika > Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoak > Informatika eta Komunikazioak > Eraikuntza eta Obra Zibila | Gainerako tituluak |
| Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza | Ehunezko eta Larruzko Artikuluen Konponketa. Tapizatze-lanak eta Gortinagintza | <ul style="list-style-type: none"> > Jantzigintza eta Moda > Oinetakoak eta Moda-osagarriak | <ul style="list-style-type: none"> > Merkataritza eta Marketina > Arte Grafikoak > Administrazioa eta Kudeaketa | Gainerako tituluak |
| Beira eta Zeramika | Beiragintza eta Buztingintza | | <ul style="list-style-type: none"> > Arte Grafikoak > Administrazioa eta Kudeaketa > Merkataritza eta Marketina > Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza | Gainerako tituluak |